



Zielona Góra, dnia 17 listopada 2017 r.

Dot. Zapytania Ofertowego nr 2/IZBA/RPLB.08.04.01-08-0022/16

Pytania i odpowiedzi nr 1

Dotyczy: zapytania ofertowego na zadanie – zakup i dostawa sprzętu elektronicznego oraz sprzętu AGD

Zamawiający przekazuje treść wyjaśnień na pytania Wykonawcy, dotyczące przedmiotowego postępowania:

Pytanie nr 1:

Dotyczy pozycji 16 – Robot kuchenny. Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie, której pojemność miski będzie 4,3l? Urządzeń z miską o pojemności 5,5l jest bardzo nie wiele lub wcale.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający wyraża zgodę, aby pojemność miski była przynajmniej 4,3l lub większa.

Dariusz Wójcicki

(-)

Dyrektor Izby

Ds. Administracyjno-Informatycznych